[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 08.07.2011  №  801
О внесении изменений и дополнений в схему размещения

нестационарных торговых объектов

на территории Белозерского муниципального района

       В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Белозерского муниципального района, утвержденную постановлением администрацией района № 690 от 14.06.2011 года следующие изменения и дополнения:

           - в пункте 1.22 в столбце 2 слова «Территория, расположенная на ул. Папаницев (четная сторона улицы, вблизи пересечения улиц Папаницев и III Интернационала)» заменить словами «Территория, расположенная по ул. Ямской между д. №7 и №9»;в столбце 7 слова «в летний период» заменить словом «бессрочно».
           - дополнить пунктом 1.23 следующего содержания (прилагается)

    2.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Белозерье» и подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет.

Глава района                                                                                    А.А. Ляпин

                                                                                                                           Приложение к постановлению

                                                                                                                           администрации района

                                                                                                                             От 08.07.2011  №  801
	№ п/п
	Место размещения
	Вид собственности (федеральная, областная, муниципальная)
	Земельный участок, здание, строение, сооружение*
	Площадь

(кв.м.)
	Количество торговых объектов
	Срок осуществления торговой деятельности торговых объектов
	Специализация торгового объекта
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. Город Белозерск

	1.23
	Территория, расположенная по ул. Дзержинского между д. №3 и «магазином Вечерний» .
	Государственная

неразграниченная
	Земельный участок
	9
	1
	На летний период
	  Прохладительные напитки, мороженное.
	Торговая палатка